
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 г. Томска 

634021, г.Томск, ул.Лебедева, 94, тел/ф.(3822)45-19-12   
e-mail: school23@education70.ru 

ИНН 7021006800/ КПП 701701001/ ОГРН 1027000909462 
 

 

Сведения  
 

 о результатах государственной (итоговой) аттестации выпускников  профильных 

классов 2023-2024 учебного года: 

 

Наиме

новани

е ООУ 

Количе

ство 

выпуск

ников 

11 кл. 

(чел.) 

 

Наименован

ие профиля 

Профильны

е предметы 

Кол-во 

выпускнико

в 

профильны

х 

классов/гру

пп 

(чел)  

Сдавали 

экзамен по 

профильно

му 

предмету 

(чел.) 

Результаты 

экзаменов 

Абсол

ютная 

успева

емость 

(%) 

Средни

й 

тестовы

й балл 

МАОУ 

СОШ 

№23 

31 Технологич

еская 

группа 

Математика 

Физика 

Информати

ка 

17 

 

 

17 

6 

6 

100 

100 

100 

58,8 

68,8 

54,7 

Универсаль

ная группа 

обществозн

ание 

Математика 

14 

 

2 

4 

 

2 

100 

 

100 

51,0 

 

58,8 

 

 о продолжении образования выпускниками профильных классов в 2024-2025 учебном 

году: 

 

Наименование 

профильного 

класса/группы 

Количество 

выпускников 

в ООУ 11 кл. 

(чел.) 

Продолжают обучение 

в УВПО в УСПО 

всего 

(чел.) 

из них по 

профилю 

(чел.) 

всего 

(чел.) 

из них по 

профилю 

(чел.) 

Технологичес

кая группа 

17 17 17 0 0 

Универсальна

я группа 

14 2 2 9 6 

 

 

 


		2024-12-12T18:50:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 Г. ТОМСКА




