## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 г. Томска

634021, г.Томск, ул.Лебедева, 94, тел/ф.(3822)45-19-12 e-mail: school23@education70.ru ИНН 7021006800/ КПП 701701001/ ОГРН 1027000909462

## Сведения

о результатах государственной (итоговой) аттестации выпускников профильных классов 2023-2024 учебного года:

Наиме	Количе	Наименован	Профильны	Кол-во	Сдавали	Результаты	
новани	ство	ие профиля	е предметы	выпускнико	экзамен по	экзаменов	
е ООУ	выпуск			В	профильно	Абсол	Средни
	ников			профильны	му	ютная	й
	11 кл.			X	предмету	успева	тестовы
	(чел.)			классов/гру	(чел.)	емость	й балл
				ПП		(%)	
				(чел)			
МАОУ	31	Технологич	Математика	17	17	100	58,8
СОШ		еская	Физика		6	100	68,8
№23		группа	Информати		6	100	54,7
			ка				
		Универсаль	обществозн	14	4	100	51,0
		ная группа	ание				
			Математика	2	2	100	58,8

• о продолжении образования выпускниками профильных классов в 2024-2025 учебном году:

Наименование	Количество	Продолжают обучение					
профильного	выпускников	в УВПО		в УСПО			
класса/группы	в ООУ 11 кл.	всего	из них по	всего	из них по		
	(чел.)	(чел.)	профилю	(чел.)	профилю		
			(чел.)		(чел.)		
Технологичес	17	17	17	0	0		
кая группа							
Универсальна	14	2	2	9	6		
я группа							